
mehr tarife,  
mehr freiheiten, 
mehr ich

mobile
plus
auswahl

Handytarife
schon ab

2.000 Min. / SMS
und 20 GB Daten

€899
/ Monat

gratis
Aktivierung
+ Versand*

+ Handytarife ohne Bindung

+ keine Servicepauschale

+ top Preis-Leistungsverhältnis

+ unlimitiertes Datenvolumen mit LTE-Power

0800 800 514
kabelplusmobile.at



* �Alle Preise in Euro inkl. Mehrwertsteuer. Bei Neuanmeldung aller kabelplusMOBILE Tarife entfallen bis auf Widerruf das Aktivierungsentgelt in Höhe von 1,99 € und die Versandkosten 
für SIM-Karten und LTE-Router in Höhe von 4,99 €. 
Alles über die Verfügbarkeit unserer Produkte, Details und Preise finden Sie auf kabelplusmobile.at. Wir beraten Sie gerne in unseren regionalen Service Centern. 

  ** Mindestvertragsdauer: 12 Monate. 

Ihr kabelplus Berater informiert Sie gerne! 0800 800 514 / kabelplusmobile.at

Tarif-Pakete

Flexibler Tarif

LTE-Tarif Daten-Paket

MOBILEPLUS 
DATA2GO

6 GB Daten

bis zu 150 Mbit/s, 
davon 5,4 GB in der EU

€ 4,99* / Monat

MOBILEPLUS L

2000 Min. oder SMS 
inkl. EU-Roaming

20 GB Daten
bis zu 150 Mbit/s,  
davon 9,7 GB in der EU

€ 8,99* / Monat

MOBILEPLUS XL

3000 Min. oder SMS
inkl. EU-Roaming

55 GB Daten
bis zu 150 Mbit/s, 
davon 14 GB in der EU

€ 12,99* / Monat

MOBILEPLUS XXL

4000 Min. oder SMS 
inkl. EU-Roaming

70 GB Daten
bis zu 300 Mbit/s,  
davon 19,4 GB in der EU

€ 17,99* / Monat

MOBILEPLUS FLEX

€ 0,039*

pro Min. und SMS 
inkl. EU-Roaming

€ 0,009*

pro MB Daten
Daten bis zu 150 Mbit/s, 
inkl. EU-Roaming

MOBILEPLUS 
LTE POWER

unlimitierte Daten 
österreichweit
Download bis zu 40 Mbit/s, 
Upload bis zu 10 Mbit/s

Hardwaremiete € 2,99 / Monat 
(Fritz!Box 6820 LTE)

€ 19,99* / Monat

JETZT NEU:
mobiles 

Internet mit  
Premium Cube

Ohne 
Bindung und 
ohne Service- 

pauschale

mein auswahlplus




